
 

Základní škola a mateřská škola Bernartice, okres Jeseník - 

příspěvková organizace 

Bernartice 259, PSČ: 79057 
e-mail: reditelka@zsmsbernartice.cz  
IČO: 70991022 
IZO: 102668337 
Datová schránka: 5ihmbfp 

 

 

Provoz školy k 12. 10. 2020 

Informace ke kroužkům 

Až do 25. 10. 2020 je činnost kroužků a volnočasových aktivit zrušena. 

Výuka plavání 

Výuka plavání nebude probíhat, platit bude rozvrh hodin, který žáci obdrželi 

v září. 

Dny volna (26. – 27. 10. 2020) 

26. a 27. říjen  2020 jsou vyhlášeny jako dny volna. Následuje státní svátek 28. 

října a dva dny řádných prázdnin 29.  a 30. října. 

Pro mateřské školy se stávající režim nemění. 

Distanční výuka 

Případná distanční výuka bude probíhat formou zasílání týdenních plánů (TP). 

Žáci, kteří nemají přístup k vytištění TP si mají povinnost vyzvednout týdenní 

plán ve škole vždy v pondělí od 9.00 do 11.30. 

Žáci obdrží přihlašovací údaje ke komunikaci se školou v aplikaci DISCORD. Na 

nově vytvořené e-maily přijdou žákům na konci týdne TP pro další období. 

 

mailto:reditelka@zsmsbernartice.cz

